

Till redaktionen

17 december 2007

Cybercom vinner order värd 80 MSEK

Cybercom har vunnit order med en ledande mobiltelefonföretagare avseende utveckling av mobila tjänster. Ordern är värd ca 80 MSEK under 15 månader med möjlighet till förlängning.

– Ordern är strategiskt viktig för Cybercom och kunden visar oss ett stort förtroende genom att låta oss ta ansvar för affärskritiska delar av verksamheten. Ordern är värd ca 80 MSEK under 15 månader med möjlighet till förlängning. Denna order är den enskilt största i Cybercoms historia och ger oss dessutom utrymme för ytterligare uppdrag, säger Patrik Boman, VD och koncernchef för Cybercom Group.

Allt fler kommersiellt bärkraftiga tjänster skapas inom det mobila området. Slut användarna tar snabbt till sig tjänster för både nöje och nytta. Mobila tjänster blir allt viktigare för företag för att nå och kommunicera med kunder dygnet runt, världen över. Cybercom är idag en ledande aktör inom mobila lösningar med mångårig erfarenhet av att driva och utveckla nya mobila tjänster och erbjudanden.

– Kunden strävar efter att tillhöra en av de ledande leverantörerna av mobiltelefoner. För att nå denna målsättning har de identifierat att utveckling av mobila tjänster utgör en allt viktigare del, säger Patrik Boman.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Patrik Boman, VD och koncernchef, Cybercom Group, tel +46 (0)73 983 89 79
Patrik Anshelm, tf. Informationschef, Cybercom Group, tel +46 (0)709 711 284

Om Cybercom

Cybercom Group är ett högteknologiskt konsultföretag som erbjuder global sourcing för end-to-end-lösningar. Koncernen har etablerat sig som en leverantör i världsklass inom portaler, mobila lösningar, inbyggda system samt e-commerce och business support systems (BSS). Tack vare omfattande verksamhetskunskande och bred branscherfarenhet kan Cybercom erbjuda strategi- och teknikexpertis inom telekom, Internet och media (TIM), bank och finans, fordonsindustrin, försvarsindustrin och offentlig sektor. Koncernen har cirka 1 300 anställda med uppdrag världen över och egna kontor i Danmark, Indien, Polen, Singapore, Storbritannien och Sverige. Cybercom är sedan 1999 noterat på OMX Nordiska börsen. Läs mer på www.cybercomgroup.se